
   

JUEGOS DE TENERIFE 2012/2013

3ª JORNADA DE ATLETISMO ZONA NORTE

9ǎǘŀŘƛƻ άCǊŀƴŎƛǎŎƻ tŜǊŀȊŀέΣ [ŀ [ŀƎǳƴŀΣ но ŘŜ aŀǊȊƻ ŘŜ нлмо

ACTA DEL CAMPEONATO

P D NOMBRE AÑO CLUB MARCA

1º 613 GALISTEO PETERS, MARTA 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 1:41

2º 611 SALAZAR RODRÍGUEZ, CARLA 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 1:50

3º 625 LUÍS GONZÁLEZ, ELVIRA 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 1:55

4º 817 MÉNDEZ MARTÍN, NEREA 2004 ATALAYA TEJINA 1:56

5º 798 PEINADO VALLENILLA, ANNA CECILIA2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 1:57

6º 500 BARROSO PÉREZ, CARLA 2004 ZANATA SAUZAL 1:58

7º 543 DELGADO RODRÍGUEZ, AINOA 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 1:59

8º 795 RODRÍGUEZ REYES, CARLA 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:01

9º 875 RANDO HERNÁNDEZ, SARA 2004 CEIPS NURYANA 2:04

10º 794 VALLE ALARCIA, PAOLA 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:06

11º 612 TIRADO CORREA, DUNIA 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2:07

12º 526 GONZÁLEZ RIVERO, AURORA 2004 CLUB ATLETISMO AGUERE 2:08

13º 796 LÓPEZ HERNÁNDEZ, LAURA 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:10

14º 862 DE ANGELIS, ORIANA 2005 TENERIFE CAJACANARIAS 2:12

15º 626 RODRÍGUEZ AFONSO, LAURA 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2:13

16º 745 LORENZO RIVERO, MARÍA PRISCILA2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:13

17º 321 HERNÁNDEZ GARCÍA SAN JUAN, MENCÍA2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:14

18º 525 GARCINUÑO FELICIANO, ÁNGELA 2004 CLUB ATLETISMO AGUERE 2:15

19º 521 VIERA GARCÍA, IRAIDA 2005 CLUB ATLETISMO AGUERE 2:17

20º 542 HERNÁNDEZ LORENZO, CARLOTA 2005 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2:17

21º 792 AMADOR JACINTO, ANDREA 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:19

22º 548 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, EUGENIA 2006 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2:19

23º 928 CORDOBA, SCOOLIN CEIP PRÁCTICAS ANEJA 2:20

24º 544 ALMEIDA JIMÉNEZ, LEILA 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2:21

25º 614 ALONSO CRUZ, MARÍA 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2:22

26º 877 PÉREZ DE TENA, LUCÍA 2005 CEIPS NURYANA 2:23

27º 287 PADRÓN LORENZO, GABRIELA 2005 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 2:24

28º 522 GONZÁLEZ FERRERA, ERIKA ELENA2005 CLUB ATLETISMO AGUERE 2:24

29º 986 GÓMEZ OROSCO, PAULA SOFÍA 2004 CEIP SANTA ROSA DE LIMA 2:25

30º 876 BELTRÁN PALMERO, CARLOTA 2004 CEIPS NURYANA 2:26

31º 793 CHICO TOUS, LAURA 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:26

32º 816 MÉNDEZ GARCÍA, SARA 2005 ATALAYA TEJINA 2:26

33º 523 HERNÁNDEZ ACOSTA, SOFÍA 2005 CLUB ATLETISMO AGUERE 2:27

34º 693 DELGADO ADÁN, NEREA 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:28

35º 987 DÍAZ RAMÍREZ, AROHA 2004 CEIP SANTA ROSA DE LIMA 2:29

36º 818 ALFAGEME HERNÁNDEZ, HARIA 2005 ATALAYA TEJINA 2:31

37º 547 RAMOS RODRÍGUEZ, GEMMA 2006 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2:33

38º 524 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA2005 CLUB ATLETISMO AGUERE 2:35

39º 289 TRUJILLO ARÉVALO, GABRIELA 2004 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 2:42

40º 961 LATORRE EXPÓSITO, NADIRA 2005 CEIP LAS MERCEDES 2:43

500 ML BENJAMÍN FEMENINO (1/2)
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41º 821 RAMOS GALVÁN, JULIETA 2005 ATALAYA TEJINA 2:43

42º 938 DORESTE HERNÁNDEZ, XIOMARA 2005 COLEGIO NARCISO BRITO 2:51

43º 819 GARCÍA GONZÁLEZ, AHIMARA 2005 ATALAYA TEJINA 2:52

44º 336 GARCÍA RORÍGUEZ DE TUDANCA, VICTORIA2005 CCT SANTA CRUZ 2:55

45º 939 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, SARAH 2005 COLEGIO NARCISO BRITO 2:59

46º 820 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, YARITSA JULIA2005 ATALAYA TEJINA 3:09

47º 975 GONZÁLEZ ARZOLA, NÁYADE 2005 E.M. ATLETISMO SANTA ÚRSULA 3:17

48º 974 GONZÁLEZ GARCÍA, KIARA 2005 E.M. ATLETISMO SANTA ÚRSULA 4:09

49º 797 HERNÁNDEZ PESTANA, CECILIA MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:13

500 ML BENJAMÍN FEMENINO (2/2)
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1º 294 PULLPAXI, ALEJANDRA 2004 CLUB ATLETISMO ARONA 1:55

2º 265 MATEOS PÉREZ, ANA 2004 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 1:59

3º 267 HERRERA HERNÁNDEZ, MANUELA 2005 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 1:59

4º 246 GARCÍA NIELSEN, MARTA 2004 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 2:02

5º 266 GARCÍA-VALDECASAS VISPE, NEREA2004 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 2:02

6º 268 FAJARDO CALERO, MARÍA 2005 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 2:09

7º 258 KEATING PÉREZ, NORAH 2004 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 2:10

8º 269 SOLER PÉREZ, RAQUEL 2004 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 2:13

9º 236 DELGADO ALBERTO, LIDIA ESCUELA CIAT 2:27

10º 235 TRUJILLO DE LEÓN, SHEILA 2005 ESCUELA CIAT 2:30

11º 249 GALÁN MORALES, NEREA 2005 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 2:32

12º 682 GARCÍA GIL, NAYARA 2005 CLUB ATLETISMO ARONA 2:38

500 ML BENJAMÍN FEMENINO (ZONA SUR)
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1º 864 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY 2004 TENERIFE CAJACANARIAS 1:47

2º 826 GONZÁLEZ SUÁREZ, HÉCTOR 2004 ATALAYA TEJINA 1:49

3º 619 CALVO PÉREZ, YEDIEL 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 1:50

4º 940 MORALES GUTIÉRREZ, JOEL 2004 COLEGIO NARCISO BRITO 1:55

5º 941 MORALES GUTIÉRREZ, GIOVANNI 2004 COLEGIO NARCISO BRITO 1:57

6º 615 PÉREZ HERNÁNDEZ, JAVIER 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 1:57

7º 683 DE LA HERA RIOJA, IKER 2004 CLUB ATLETISMO ARONA 2:02

8º 623 ALONSO CRUZ, JORGE 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2:02

9º 962 PÉREZ RODRÍGUEZ, AARÓN 2005 CEIP LAS MERCEDES 2:03

10º 937 FUENTES LUGO, KILLYAM 2005 COLEGIO LA VERDELLADA 2:05

11º 865 JORGE HERNÁNDEZ, RAÚL 2004 TENERIFE CAJACANARIAS 2:05

12º 697 GÓMEZ PANDOLFINI, GABRIEL 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:06

13º 552 ORTEGA CABEZA, YAEL 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2:07

14º 617 HERNÁNDEZ CARDONA, LUIS I. 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2:11

15º 968 PADILLA DÍAZ, IAN 2004 CEIP AGUERE 2:12

16º 702 MARTÍN FERRES, DANIEL 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:13

17º 942 LÓPEZ HERRERA, JORGE LUÍS 2005 COLEGIO NARCISO BRITO 2:15

18º 989 CABRERA ÁLVAREZ, YEROVE 2005 CEIP MONTAÑA PACHO 2:15

19º 322 REVILLA RAMOS, JUAN PABLO 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:15

20º 823 TORRADO GUZMÁN, JORGE 2005 ATALAYA TEJINA 2:16

21º 825 ÁLVAREZ HEREDERO, MIGUEL LUÍS2005 ATALAYA TEJINA 2:18

22º 550 PÉREZ NEGRÍN, PABLO 2006 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2:19

23º 696 DEL ROSARIO LEÓN, DIEGO 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:20

24º 929 GALINDO, MARIO CEIP PRÁCTICAS ANEJA 2:21

25º 295 CUCURNIA MELO, BRUNO 2005 CLUB ATLETISMO ARONA 2:21

26º 549 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, SAMUEL 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2:22

27º 988 RODRÍGUEZ MORALES, PABLO 2005 CEIP MONTAÑA PACHO 2:22

28º 966 GONZÁLEZ CASTRO, MIGUEL JAHZEEL2004 CEIP AGUERE 2:23

29º 822 DE LA ROSA DÍAZ, EDGAR 2005 ATALAYA TEJINA 2:26

30º 824 MARTÍN BRITO, NAHUZET 2005 ATALAYA TEJINA 2:28

31º 684 DELGADO DOMÍNGUEZ, JAVIER 2004 CLUB ATLETISMO ARONA 2:29

32º 930 JORGE MARTÍN, KILIAM 2005 CEIP PRÁCTICAS ANEJA 2:32

33º 755 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, AITOR 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:36

34º 827 EFF-DARWICH GARCÍA, ANTONIO 2005 ATALAYA TEJINA 2:37

35º 828 GONZÁLEZ GARCÍA, PABLO 2005 ATALAYA TEJINA 2:37

36º 551 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARLOS 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2:39

37º 983 GÓMEZ OROSCO, XAVI ALEXANDRO2006 CEIP SANTA ROSA DE LIMA 2:40

38º 943 ARANDS SANTANA, ALEJANDRO 2005 COLEGIO NARCISO BRITO 2:41

39º 748 GÓMEZ DE LEÓN, ADRIÁN 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:41

40º 931 CORDOVA BRICEÑO, HUGO 2005 CEIP PRÁCTICAS ANEJA 2:44

500 ML BENJAMÍN MASCULINO (1/3)
SERIE 1
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41º 750 SICILIA MORA, DIEGO 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 3:00

42º 829 TORRADO GUZMÁN, JAIME 2005 ATALAYA TEJINA 3:02

500 ML BENJAMÍN MASCULINO (2/3)
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1º 789 FRAILE ITAGAKI, ADRIÁN KAI 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 1:46

2º 788 LORENTE MARTÍN, ÁNGEL DANIEL 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 1:49

3º 618 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 1:50

4º 880 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL 2004 CEIPS NURYANA 1:54

5º 879 FEBLES RODRÍGUEZ, JEREMY 2005 CEIPS NURYANA 1:57

6º 700 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1:59

7º 882 MORALES MARTÍN, PABLO 2005 CEIPS NURYANA 2:03

8º 616 LINARES PÉREZ, ANDRÉS 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2:05

9º 790 VIERA GONZÁLEZ, GERARDO 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:07

10º 787 CHICO TOUS, JUAN 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:08

11º 698 ARANDA ROBAYNA, MARTÍN 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:09

12º 621 GUTIÉRREZ MARICHAL, AMISADAY 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2:10

13º 791 DE LA SERNA AFONSO, GUSTAVO 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:12

14º 884 GARCÍA PÉREZ, ANDRÉS 2005 CEIPS NURYANA 2:12

15º 290 MÉNDEZ GARCÍA, NEL 2004 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 2:13

16º 701 CABRERA VARA, PABLO 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:13

17º 881 MARTÍN GARCÍA, CÉSAR 2004 CEIPS NURYANA 2:14

18º 622 SOSA SOSA, EDUARDO 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2:14

19º 291 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAILOS 2005 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 2:16

20º 786 DAVARA CODESIDO, PELAYO 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:17

21º 754 PEÑA PIÑERO, ALEJANDRO 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:17

22º 878 LOZADA GARCÍA, IKER 2005 CEIPS NURYANA 2:18

23º 751 CONCEPCIÓN GONZÁLEZ, ADRIÁN 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:19

24º 752 HERNÁNDEZ PALOP, JORGE 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:19

25º 785 BÁEZ IZQUIERDO, ANDRÉS 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2:20

26º 885 ANTÓN TORRENTE, ERGUAL JESÚS2005 CEIPS NURYANA 2:22

27º 699 PULITI CRUZ, ANDRÉS CARLOSTAD2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:23

28º 695 HERNÁNDEZ CABELLO, MARIO 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:26

29º 527 ABU-TARBUSH CABRERA, OMAR 2004 CLUB ATLETISMO AGUERE 2:27

30º 753 PONS SÁNCHEZ, ÁLVARO 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:30

31º 528 ABU-TARBUSH CABRERA, NASER 2004 CLUB ATLETISMO AGUERE 2:32

32º 946 RAMOS ACOSTA, GABRIEL 2005 SAN BENITO 2:33

33º 780 SUÁREZ RODRÍGUEZ, DANIEL 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:37

34º 749 GÓMEZ ROMERO, ALEJANDRO 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2:37

35º 883 FEBLES GONZÁLEZ, ALONSO JESÚS2004 CEIPS NURYANA 2:42

36º 972 PÉREZ GUTESSEIAN, MATEO 2005 E.M. ATLETISMO SANTA ÚRSULA 2:45

37º 703 HERNÁNDEZ SANZ, GONZALO 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2:57

38º 973 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, SHASHA 2005 E.M. ATLETISMO SANTA ÚRSULA 3:00

39º 704 LÓPEZ DE LA ROSA, GUILLERMO 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 3:06

40º 694 LÓPEZ ÁLVAREZ, JUAN DANIEL 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 3:30

500 ML BENJAMÍN MASCULINO (3/3)
SERIE 2
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1º 272 GONZÁLEZ VILAR, ABUSH 2005 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 1:49

2º 253 VALLE MORENO, FERNANDO 2004 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 1:56

3º 242 HERRERA DARIAS, PABLO 2005 ESCUELA CIAT 1:59

4º 247 FARIÑA HERNÁNDEZ, YERAY 2005 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 2:01

5º 282 PÉREZ DÍAZ, SERGIO 2004 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 2:02

6º 204 CABRERA SALAZAR, ANIEL 2005 CCT SANTA CRUZ 2:05

7º 271 PÉREZ DÍAZ, CRISTIAN 2005 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 2:05

8º 334 GÓMEZ TORRES, GUILLERMO 2005 CCT SANTA CRUZ 2:07

9º 248 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, SERGIO 2004 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 2:11

10º 250 HERNÁNDEZ LEDESMA, ABEL 2004 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 2:14

11º 251 SÁNCHEZ LEAL, ANDRÉS 2004 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 2:15

12º 237 SERRANO FRANQUIS, FRANKI 2005 ESCUELA CIAT 2:21

13º 252 SIVERIO GÓMEZ, THARE 2004 C.A. TROTAMUNDOS - E.M. CANDELARIA 2:27

14º 270 GARCÍA-VALDECASAS VISPE, JON 2005 C.A. MILLA CHICHARRERA 2007 2:29

500 ML BENJAMÍN MASCULINO (ZONA SUR)
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P C EQUIPO CAT CLUB MARCA

1º 4 CLATOR - EMA LA OROTAVA BF CLATOR - EMA LA OROTAVA 33,7

2º 2 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNABF MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 36,0

3º 5 CLUB ATLETISMO AGUERE BF CLUB ATLETISMO AGUERE 39,7

4º 3 ATALAYA TEJINA BF ATALAYA TEJINA 46,4

5º 6 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE BF C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 52,0

RELEVOS 4X50 BENJAMÍN FEMENINO
SERIE 1
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P C EQUIPO CAT CLUB MARCA

1º 2 CLATOR - EMA LA OROTAVA "A" BM CLATOR - EMA LA OROTAVA 34,8

2º 3 CEIPS NURYANA BM CEIPS NURYANA 36,9

3º 1 COLEGIO NARCISO BRITO BM COLEGIO NARCISO BRITO 39,3

4º 5 CEA LUTHER KING - LAGUNA "A" BM CEA LUTHER KING - LAGUNA 39,7

5º 6 ATALAYA TEJINA "A" BM ATALAYA TEJINA 41,6

6º 4 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA BM COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 45,5

 

P C EQUIPO CAT CLUB MARCA

1º 5 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNABM MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 36,8

2º 3 CLATOR - EMA LA OROTAVA "B" BM CLATOR - EMA LA OROTAVA 37,3

3º 4 CEA LUTHER KING - LAGUNA "B" BM CEA LUTHER KING - LAGUNA 45,0

4º 6 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE BM C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 47,4

5º 2 ATALAYA TEJINA "B" BM ATALAYA TEJINA 48,4

RELEVOS 4X50 BENJAMÍN MASCULINO
SERIE 1

SERIE 2
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1º 612 TIRADO CORREA, DUNIA 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,95

2º 611 SALAZAR RODRÍGUEZ, CARLA 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,82

3º 625 LUÍS GONZÁLEZ, ELVIRA 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,65

4º 796 LÓPEZ HERNÁNDEZ, LAURA 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,63

5º 862 DE ANGELIS, ORIANA 2005 TENERIFE CAJACANARIAS 2,58

6º 875 RANDO HERNÁNDEZ, SARA 2004 CEIPS NURYANA 2,50

7º 794 VALLE ALARCIA, PAOLA 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,44

8º 626 RODRÍGUEZ AFONSO, LAURA 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,42

9º 817 MÉNDEZ MARTÍN, NEREA 2004 ATALAYA TEJINA 2,40

10º 525 GARCINUÑO FELICIANO, ÁNGELA 2004 CLUB ATLETISMO AGUERE 2,38

11º 614 ALONSO CRUZ, MARÍA 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,38

12º 613 GALISTEO PETERS, MARTA 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,31

13º 928 CORDOBA, SCOOLIN CEIP PRÁCTICAS ANEJA 2,29

14º 526 GONZÁLEZ RIVERO, AURORA 2004 CLUB ATLETISMO AGUERE 2,24

15º 792 AMADOR JACINTO, ANDREA 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,22

16º 795 RODRÍGUEZ REYES, CARLA 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,16

17º 798 PEINADO VALLENILLA, ANNA CECILIA2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,12

18º 793 CHICO TOUS, LAURA 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,11

19º 289 TRUJILLO ARÉVALO, GABRIELA 2004 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 2,09

20º 542 HERNÁNDEZ LORENZO, CARLOTA 2005 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2,06

21º 543 DELGADO RODRÍGUEZ, AINOA 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2,05

22º 522 GONZÁLEZ FERRERA, ERIKA ELENA2005 CLUB ATLETISMO AGUERE 2,05

23º 523 HERNÁNDEZ ACOSTA, SOFÍA 2005 CLUB ATLETISMO AGUERE 2,04

24º 816 MÉNDEZ GARCÍA, SARA 2005 ATALAYA TEJINA 2,03

25º 986 GÓMEZ OROSCO, PAULA SOFÍA 2004 CEIP SANTA ROSA DE LIMA 1,98

26º 544 ALMEIDA JIMÉNEZ, LEILA 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 1,97

27º 500 BARROSO PÉREZ, CARLA 2004 ZANATA SAUZAL 1,94

28º 939 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, SARAH 2005 COLEGIO NARCISO BRITO 1,90

29º 745 LORENZO RIVERO, MARÍA PRISCILA2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,88

30º 548 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, EUGENIA 2006 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 1,87

31º 521 VIERA GARCÍA, IRAIDA 2005 CLUB ATLETISMO AGUERE 1,84

32º 321 HERNÁNDEZ GARCÍA SAN JUAN, MENCÍA2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,84

33º 693 DELGADO ADÁN, NEREA 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,69

34º 987 DÍAZ RAMÍREZ, AROHA 2004 CEIP SANTA ROSA DE LIMA 1,68

35º 524 MORALES DE JUAN-TOGORES, DANIELA2005 CLUB ATLETISMO AGUERE 1,59

36º 287 PADRÓN LORENZO, GABRIELA 2005 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 1,57

37º 938 DORESTE HERNÁNDEZ, XIOMARA 2005 COLEGIO NARCISO BRITO 1,55

38º 877 PÉREZ DE TENA, LUCÍA 2005 CEIPS NURYANA 1,54

39º 547 RAMOS RODRÍGUEZ, GEMMA 2006 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 1,41

40º 819 GARCÍA GONZÁLEZ, AHIMARA 2005 ATALAYA TEJINA 1,31

SALTO DE LONGITUD BENJAMÍN FEMENINO (1/2)



   

JUEGOS DE TENERIFE 2012/2013

3ª JORNADA DE ATLETISMO ZONA NORTE

9ǎǘŀŘƛƻ άCǊŀƴŎƛǎŎƻ tŜǊŀȊŀέΣ [ŀ [ŀƎǳƴŀΣ но ŘŜ aŀǊȊƻ ŘŜ нлмо

ACTA DEL CAMPEONATO

P D NOMBRE AÑO CLUB MARCA

41º 975 GONZÁLEZ ARZOLA, NÁYADE 2005 E.M. ATLETISMO SANTA ÚRSULA 1,29

42º 985 DELGADO BARROSO, SHEILA 2006 CEIP SANTA ROSA DE LIMA 1,28

43º 818 ALFAGEME HERNÁNDEZ, HARIA 2005 ATALAYA TEJINA 1,22

43º 820 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, YARITSA JULIA2005 ATALAYA TEJINA 1,22

45º 961 LATORRE EXPÓSITO, NADIRA 2005 CEIP LAS MERCEDES 1,20

46º 821 RAMOS GALVÁN, JULIETA 2005 ATALAYA TEJINA 1,18

47º 546 PALAU SANTANA, LAURA 2006 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 1,09

- 335 GÓMEZ CABRERA, YASHIRA 2004 CEIP AGUERE X

- 797 HERNÁNDEZ PESTANA, CECILIA MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA X

- 876 BELTRÁN PALMERO, CARLOTA 2004 CEIPS NURYANA X

- 974 GONZÁLEZ GARCÍA, KIARA 2005 E.M. ATLETISMO SANTA ÚRSULA X
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1º 968 PADILLA DÍAZ, IAN 2004 CEIP AGUERE 2,98

2º 617 HERNÁNDEZ CARDONA, LUIS I. 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,90

3º 746 GARCÍA RAMOS, SERGIO 2004 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 2,82

4º 683 DE LA HERA RIOJA, IKER 2004 CLUB ATLETISMO ARONA 2,77

5º 826 GONZÁLEZ SUÁREZ, HÉCTOR 2004 ATALAYA TEJINA 2,76

6º 791 DE LA SERNA AFONSO, GUSTAVO 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,76

7º 942 LÓPEZ HERRERA, JORGE LUÍS 2005 COLEGIO NARCISO BRITO 2,72

8º 940 MORALES GUTIÉRREZ, JOEL 2004 COLEGIO NARCISO BRITO 2,70

9º 615 PÉREZ HERNÁNDEZ, JAVIER 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,65

10º 937 FUENTES LUGO, KILLYAM 2005 COLEGIO LA VERDELLADA 2,65

11º 967 MARTÍN TEJERA, EDGAR 2005 CEIP AGUERE 2,65

12º 620 DÍAZ GARCÍA, MARCO 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,57

13º 790 VIERA GONZÁLEZ, GERARDO 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,57

14º 863 GARCÍA CARBALLO, ALBERTO 2004 TENERIFE CAJACANARIAS 2,57

15º 823 TORRADO GUZMÁN, JORGE 2005 ATALAYA TEJINA 2,56

16º 788 LORENTE MARTÍN, ÁNGEL DANIEL 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,55

17º 969 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID 2005 CEIP AGUERE 2,52

18º 941 MORALES GUTIÉRREZ, GIOVANNI 2004 COLEGIO NARCISO BRITO 2,50

19º 623 ALONSO CRUZ, JORGE 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,50

20º 789 FRAILE ITAGAKI, ADRIÁN KAI 2004 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,48

21º 616 LINARES PÉREZ, ANDRÉS 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,43

22º 880 MENDOZA DEL CASTILLO, MANUEL 2004 CEIPS NURYANA 2,38

23º 879 FEBLES RODRÍGUEZ, JEREMY 2005 CEIPS NURYANA 2,38

24º 527 ABU-TARBUSH CABRERA, OMAR 2004 CLUB ATLETISMO AGUERE 2,36

25º 878 LOZADA GARCÍA, IKER 2005 CEIPS NURYANA 2,36

26º 700 RUBIO ANCEUME, ENRIQUE 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2,35

27º 929 GALINDO, MARIO CEIP PRÁCTICAS ANEJA 2,34

28º 622 SOSA SOSA, EDUARDO 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,31

29º 618 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ÓSCAR 2004 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,31

30º 619 CALVO PÉREZ, YEDIEL 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,31

31º 966 GONZÁLEZ CASTRO, MIGUEL JAHZEEL2004 CEIP AGUERE 2,28

32º 787 CHICO TOUS, JUAN 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 2,27

33º 881 MARTÍN GARCÍA, CÉSAR 2004 CEIPS NURYANA 2,21

34º 699 PULITI CRUZ, ANDRÉS CARLOSTAD2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 2,19

35º 621 GUTIÉRREZ MARICHAL, AMISADAY 2005 CLATOR - EMA LA OROTAVA 2,15

36º 989 CABRERA ÁLVAREZ, YEROVE 2005 CEIP MONTAÑA PACHO 2,15

37º 882 MORALES MARTÍN, PABLO 2005 CEIPS NURYANA 2,12

38º 291 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAILOS 2005 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 2,10

39º 822 DE LA ROSA DÍAZ, EDGAR 2005 ATALAYA TEJINA 2,10

40º 983 GÓMEZ OROSCO, XAVI ALEXANDRO2006 CEIP SANTA ROSA DE LIMA 2,09
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41º 552 ORTEGA CABEZA, YAEL 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2,06

42º 550 PÉREZ NEGRÍN, PABLO 2006 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 2,06

43º 825 ÁLVAREZ HEREDERO, MIGUEL LUÍS2005 ATALAYA TEJINA 1,99

44º 865 JORGE HERNÁNDEZ, RAÚL 2004 TENERIFE CAJACANARIAS 1,99

45º 962 PÉREZ RODRÍGUEZ, AARÓN 2005 CEIP LAS MERCEDES 1,92

46º 694 LÓPEZ ÁLVAREZ, JUAN DANIEL 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,92

47º 290 MÉNDEZ GARCÍA, NEL 2004 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 1,91

48º 549 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, SAMUEL 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 1,88

49º 864 CABRERA GONZÁLEZ, ADAY 2004 TENERIFE CAJACANARIAS 1,88

50º 528 ABU-TARBUSH CABRERA, NASER 2004 CLUB ATLETISMO AGUERE 1,85

51º 785 BÁEZ IZQUIERDO, ANDRÉS 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 1,84

52º 946 RAMOS ACOSTA, GABRIEL 2005 SAN BENITO 1,83

53º 748 GÓMEZ DE LEÓN, ADRIÁN 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,78

53º 751 CONCEPCIÓN GONZÁLEZ, ADRIÁN 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,78

55º 702 MARTÍN FERRES, DANIEL 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,77

56º 931 CORDOVA BRICEÑO, HUGO 2005 CEIP PRÁCTICAS ANEJA 1,73

57º 697 GÓMEZ PANDOLFINI, GABRIEL 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,72

58º 750 SICILIA MORA, DIEGO 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,72

59º 704 LÓPEZ DE LA ROSA, GUILLERMO 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,69

60º 698 ARANDA ROBAYNA, MARTÍN 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,68

61º 696 DEL ROSARIO LEÓN, DIEGO 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,67

62º 752 HERNÁNDEZ PALOP, JORGE 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,66

63º 930 JORGE MARTÍN, KILIAM 2005 CEIP PRÁCTICAS ANEJA 1,65

64º 703 HERNÁNDEZ SANZ, GONZALO 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,64

65º 322 REVILLA RAMOS, JUAN PABLO 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,61

66º 884 GARCÍA PÉREZ, ANDRÉS 2005 CEIPS NURYANA 1,60

66º 988 RODRÍGUEZ MORALES, PABLO 2005 CEIP MONTAÑA PACHO 1,60

68º 684 DELGADO DOMÍNGUEZ, JAVIER 2004 CLUB ATLETISMO ARONA 1,59

69º 295 CUCURNIA MELO, BRUNO 2005 CLUB ATLETISMO ARONA 1,56

70º 780 SUÁREZ RODRÍGUEZ, DANIEL 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,55

71º 754 PEÑA PIÑERO, ALEJANDRO 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,54

72º 824 MARTÍN BRITO, NAHUZET 2005 ATALAYA TEJINA 1,53

73º 701 CABRERA VARA, PABLO 2004 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,51

74º 695 HERNÁNDEZ CABELLO, MARIO 2005 CEA LUTHER KING - LAGUNA 1,50

75º 828 GONZÁLEZ GARCÍA, PABLO 2005 ATALAYA TEJINA 1,47

76º 753 PONS SÁNCHEZ, ÁLVARO 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,46

77º 551 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARLOS 2004 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 1,45

78º 885 ANTÓN TORRENTE, ERGUAL JESÚS2005 CEIPS NURYANA 1,44

79º 827 EFF-DARWICH GARCÍA, ANTONIO 2005 ATALAYA TEJINA 1,32

80º 786 DAVARA CODESIDO, PELAYO 2005 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 1,32
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81º 749 GÓMEZ ROMERO, ALEJANDRO 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 1,31

82º 943 ARANDS SANTANA, ALEJANDRO 2005 COLEGIO NARCISO BRITO 1,30

83º 829 TORRADO GUZMÁN, JAIME 2005 ATALAYA TEJINA 1,29

84º 973 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, SHASHA 2005 E.M. ATLETISMO SANTA ÚRSULA 1,19

- 755 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, AITOR 2005 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA X

- 883 FEBLES GONZÁLEZ, ALONSO JESÚS2004 CEIPS NURYANA X

- 972 PÉREZ GUTESSEIAN, MATEO 2005 E.M. ATLETISMO SANTA ÚRSULA X
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1º 801 EXPÓSITO PÉREZ, YLENIA 2003 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 3:36

2º 834 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 2003 ATALAYA TEJINA 3:51

3º 804 GARCÍA HERNÁNDEZ, JIMENA 2003 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 3:53

4º 836 VOLKAERT MELIÁN, LINETTE 2003 ATALAYA TEJINA 3:55

5º 831 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, LUCÍA 2003 ATALAYA TEJINA 4:02

6º 802 MEJÍAS HERNÁNDEZ, PAULA 2003 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:03

7º 800 PADRÓN BARBER, PAULA 2003 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:06

8º 815 GIL JOVE, ALBA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:10

9º 707 JIMÉNEZ SAN ANDRÉS, ALMUDENA 2003 CEA LUTHER KING - LAGUNA 4:19

10º 530 BELTRÁN MARTÍN, CARMEN 2003 CLUB ATLETISMO AGUERE 4:20

11º 799 MONZÓN CEJAS, ELENA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:22

12º 757 EGUILUZ MEDEROS, ANA MARTA 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 4:23

13º 803 SANTANA BEDIA, ELIA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:24

14º 888 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, CARLA 2002 CEIPS NURYANA 4:27

15º 504 PEÑA ALONSO, ALBA IRENE 2003 ZANATA SAUZAL 4:27

16º 705 WEISKORN VILLAVERDE, NEREA 2003 CEA LUTHER KING - LAGUNA 4:28

17º 297 AFONSO AFONSO, MARÍA 2000 CLUB ATLETICOD 4:29

18º 886 HERNÁNDEZ ALBA, MARÍA 2003 CEIPS NURYANA 4:31

19º 833 ARAQUE GONZÁLEZ, MARÍA 2003 ATALAYA TEJINA 4:31

20º 706 JIMÉNEZ SAN ANDRÉS, FÁTIMA 2003 CEA LUTHER KING - LAGUNA 4:33

21º 555 REYES GARCÍA, IRAIDE 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 4:36

22º 503 WEITKAMP GARCÍA, CARLA 2003 ZANATA SAUZAL 4:39

23º 631 FEBLES LUIS, PAULA 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 4:42

24º 970 CABRERA SALAZAR, AINHOA 2003 CEIP AGUERE 4:46

25º 805 GIL GARCÍA, CLARA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:48

26º 553 SUÁREZ MÉREZ, SARA 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 4:51

27º 300 AFONSO AFONSO, RUTH 2002 CLUB ATLETICOD 4:52

28º 832 DE LEÓN AFONSO, PAULA 2003 ATALAYA TEJINA 4:54

29º 630 SANTOS BÁEZ, YOSELIN 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 4:55

30º 299 AGUIAR GONZÁLEZ, GISELA 2002 CLUB ATLETICOD 4:57

31º 830 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ALBA 2003 ATALAYA TEJINA 4:57

32º 502 MARTÍN MORA, CARLA 2003 ZANATA SAUZAL 4:58

33º 554 RAMÍREZ MENGUAL, MARÍA 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 4:59

34º 556 FIGUEROA PERERA, LAURA 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 5:01

35º 887 MARTÍNEZ BRITO, PAULA 2002 CEIPS NURYANA 5:12

36º 627 CARMONA RODRÍGUEZ, SARA 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 5:14

37º 756 MACÍAS TORRES, VICTORIA 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 5:14

38º 632 GARCÍA LUÍS, LAURA 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 5:23

39º 529 GARCÍA SANTACREU, ISABEL 2003 CLUB ATLETISMO AGUERE 5:37

40º 890 ROJAS COUTO, AYARIT 2002 CEIPS NURYANA 5:38
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41º 889 DÍAZ PÉREZ, NUGA 2002 CEIPS NURYANA 5:40
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1º 638 VIÑOLY SUÁREZ, RICARDO 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 3:44

2º 808 MARCO RODRÍGUEZ, IKER 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 3:47

3º 633 DÍAZ HERNÁNDEZ, JUSTO 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 3:48

4º 892 DELGADO SERVANDO, PABLO 2003 CEIPS NURYANA 3:49

5º 813 GONZÁLEZ PESTANO, ADRIÁN 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 3:51

6º 838 RUÍZ PÉREZ, RITIK 2003 ATALAYA TEJINA 3:54

7º 897 REVERÓN ESTÉVEZ, ALEJANDRO 2003 CEIPS NURYANA 3:54

8º 637 HERNÁNDEZ GARCÍA, LUÍS 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 3:58

9º 840 EXPÓSITO GONZÁLEZ, PABLO 2002 ATALAYA TEJINA 3:58

10º 708 RODRÍGUEZ PÉREZ, JUAN MIGUEL 2003 CEA LUTHER KING - LAGUNA 4:01

11º 807 PERDOMO REYES, AIDAM DAVID 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:03

12º 532 MELIÁN PÉREZ, JAVIER 2003 CLUB ATLETISMO AGUERE 4:04

13º 893 FEBLES RODRÍGUEZ, BRIAN DEL CRISTO2003 CEIPS NURYANA 4:06

14º 841 GONZÁLEZ DÍAZ, DANIEL 2002 ATALAYA TEJINA 4:10

15º 898 MARTÍN GARCÍA, RUBÉN 2003 CEIPS NURYANA 4:10

16º 534 ACOSTA JIMÉNEZ, GABRIEL 2002 CLUB ATLETISMO AGUERE 4:10

17º 810 VIERA GONZÁLEZ, DIEGO JESÚS 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:11

18º 896 LEIVA HERNÁNDEZ, CARLOS 2003 CEIPS NURYANA 4:11

19º 509 GONZÁLEZ BRITO, JONÁS 2003 ZANATA SAUZAL 4:12

20º 506 WEITKAMP GARCÍA, HERMÁN 2002 ZANATA SAUZAL 4:15

21º 337 OLANO CAMACHO, MATÍAS 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 4:18

22º 844 PÉREZ RODRÍGUEZ, IVÁN 2004 ATALAYA TEJINA 4:20

23º 809 GARCÍA PÉREZ, FERNANDO 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 4:20

24º 761 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MARCO 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 4:24

25º 557 QUINTERO MELIÁN, JAIME 2002 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 4:27

26º 837 FAAS GARCÍA, JONAY 2003 ATALAYA TEJINA 4:27

27º 624 GARCÍA LABRADOR, DANIEL 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 4:28

28º 763 IZQUIERDO ÁLVAREZ, RAÚL 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 4:30

29º 762 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 4:30

30º 508 HERNÁNDEZ SANTANA, AARÓN 2002 ZANATA SAUZAL 4:31

31º 899 FUENTES PERDOMO, ALEXIS 2003 CEIPS NURYANA 4:35

32º 921 COBO RODRÍGUEZ, CARLOS 2003 CEIPS NURYANA 4:38

33º 535 AFONSO SANTACREU, GUILLERMO 2002 CLUB ATLETISMO AGUERE 4:38

34º 533 LÓPEZ DELGADO, JAVIER 2002 CLUB ATLETISMO AGUERE 4:39

35º 866 DELGADO GONZÁLEZ, RUBÉN 2002 TENERIFE CAJACANARIAS 4:40

36º 895 TRUJILLO DÍAZ, NICOLÁS 2002 CEIPS NURYANA 4:41

37º 510 SANTANA ÁLVAREZ, HÉCTOR 2003 ZANATA SAUZAL 4:41

38º 286 LÓPEZ CASTRO, DANIEL 2002 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 4:42

39º 759 LORENZO RIVERO, JAIME 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 4:47

40º 507 CÁCERES CASTILLO, DANIEL 2002 ZANATA SAUZAL 4:51

1000 ML ALEVÍN MASCULINO (1/2)



   

JUEGOS DE TENERIFE 2012/2013

3ª JORNADA DE ATLETISMO ZONA NORTE
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ACTA DEL CAMPEONATO

P D NOMBRE AÑO CLUB MARCA

41º 635 YUMAR LUÍS, JORGE 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 4:53

42º 894 PADRÓN CÁRDENAS, LUCAS 2002 CEIPS NURYANA 5:11

43º 560 SANTANA GALVÁN, ÁNGEL 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 5:23

44º 947 GALLARDO DELGADO, ASIER 2003 SAN BENITO 6:01

1000 ML ALEVÍN MASCULINO (2/2)



   

JUEGOS DE TENERIFE 2012/2013

3ª JORNADA DE ATLETISMO ZONA NORTE
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ACTA DEL CAMPEONATO

 

P C EQUIPO CAT CLUB MARCA

1º 3 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNAAF MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 38,8

2º 4 CLUB ATLETICOD AF CLUB ATLETICOD 41,2

3º 5 CLUB ATLETISMO AGUERE AF CLUB ATLETISMO AGUERE 44,4

4º 2 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE AF C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 45,8

 

P C EQUIPO CAT CLUB MARCA

1º 2 CLATOR - EMA LA OROTAVA AF CLATOR - EMA LA OROTAVA 39,2

2º 3 CEA LUTHER KING - LAGUNA AF CEA LUTHER KING - LAGUNA 42,0

3º 4 ATALAYA TEJINA AF ATALAYA TEJINA 42,5

4º 5 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA AF COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 46,2

RELEVOS 4X60 ALEVÍN FEMENINO
SERIE 1

SERIE 2



   

JUEGOS DE TENERIFE 2012/2013

3ª JORNADA DE ATLETISMO ZONA NORTE

9ǎǘŀŘƛƻ άCǊŀƴŎƛǎŎƻ tŜǊŀȊŀέΣ [ŀ [ŀƎǳƴŀΣ но ŘŜ aŀǊȊƻ ŘŜ нлмо

ACTA DEL CAMPEONATO

 

P C EQUIPO CAT CLUB MARCA

1º 5 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNAAM MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 37,8

2º 3 ATALAYA TEJINA "A" AM ATALAYA TEJINA 40,8

3º 6 CLUB ATLETISMO AGUERE AM CLUB ATLETISMO AGUERE 41,4

4º 4 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE AM C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 46,6

 

P C EQUIPO CAT CLUB MARCA

1º 5 CLATOR - EMA LA OROTAVA AM CLATOR - EMA LA OROTAVA 39,4

2º 4 CEIPS NURYANA AM CEIPS NURYANA 40,5

3º 2 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA AM COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 44,4

4º 3 ZANATA SAUZAL AM ZANATA SAUZAL 45,8

5º 6 ATALAYA TEJINA "B" AM ATALAYA TEJINA 46,1

RELEVOS 4X60 ALEVÍN MASCULINO
SERIE 1

SERIE 2



   

JUEGOS DE TENERIFE 2012/2013

3ª JORNADA DE ATLETISMO ZONA NORTE

9ǎǘŀŘƛƻ άCǊŀƴŎƛǎŎƻ tŜǊŀȊŀέΣ [ŀ [ŀƎǳƴŀΣ но ŘŜ aŀǊȊƻ ŘŜ нлмо

ACTA DEL CAMPEONATO

P D NOMBRE AÑO CLUB MARCA

1º 629 HERNÁNDEZ LUÍS, GABRIELA 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 23,86

2º 811 OLANO MARTÍNEZ, SAMIRA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 22,44

3º 833 ARAQUE GONZÁLEZ, MARÍA 2003 ATALAYA TEJINA 20,72

4º 628 DÍAZ GARCÍA, ALBA 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 20,00

5º 970 CABRERA SALAZAR, AINHOA 2003 CEIP AGUERE 19,74

6º 707 JIMÉNEZ SAN ANDRÉS, ALMUDENA 2003 CEA LUTHER KING - LAGUNA 19,30

7º 801 EXPÓSITO PÉREZ, YLENIA 2003 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 17,71

8º 631 FEBLES LUIS, PAULA 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 17,41

9º 627 CARMONA RODRÍGUEZ, SARA 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 17,34

10º 757 EGUILUZ MEDEROS, ANA MARTA 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 16,74

11º 503 WEITKAMP GARCÍA, CARLA 2003 ZANATA SAUZAL 16,09

12º 800 PADRÓN BARBER, PAULA 2003 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 15,85

13º 815 GIL JOVE, ALBA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 15,78

14º 831 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, LUCÍA 2003 ATALAYA TEJINA 15,50

15º 830 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ALBA 2003 ATALAYA TEJINA 15,47

16º 834 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 2003 ATALAYA TEJINA 14,86

17º 706 JIMÉNEZ SAN ANDRÉS, FÁTIMA 2003 CEA LUTHER KING - LAGUNA 14,78

18º 632 GARCÍA LUÍS, LAURA 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 14,60

19º 836 VOLKAERT MELIÁN, LINETTE 2003 ATALAYA TEJINA 14,55

20º 504 PEÑA ALONSO, ALBA IRENE 2003 ZANATA SAUZAL 14,15

21º 531 JIMÉNEZ DE LA ESPADA, SARA 2002 CLUB ATLETISMO AGUERE 13,96

22º 705 WEISKORN VILLAVERDE, NEREA 2003 CEA LUTHER KING - LAGUNA 13,90

23º 502 MARTÍN MORA, CARLA 2003 ZANATA SAUZAL 13,78

24º 556 FIGUEROA PERERA, LAURA 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 13,26

25º 832 DE LEÓN AFONSO, PAULA 2003 ATALAYA TEJINA 13,13

26º 630 SANTOS BÁEZ, YOSELIN 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 13,00

27º 889 DÍAZ PÉREZ, NUGA 2002 CEIPS NURYANA 12,95

28º 529 GARCÍA SANTACREU, ISABEL 2003 CLUB ATLETISMO AGUERE 12,71

29º 799 MONZÓN CEJAS, ELENA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 12,50

30º 890 ROJAS COUTO, AYARIT 2002 CEIPS NURYANA 12,30

31º 554 RAMÍREZ MENGUAL, MARÍA 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 11,92

32º 530 BELTRÁN MARTÍN, CARMEN 2003 CLUB ATLETISMO AGUERE 11,91

33º 888 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, CARLA 2002 CEIPS NURYANA 11,90

34º 803 SANTANA BEDIA, ELIA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 11,43

35º 887 MARTÍNEZ BRITO, PAULA 2002 CEIPS NURYANA 11,10

36º 555 REYES GARCÍA, IRAIDE 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 11,00

37º 886 HERNÁNDEZ ALBA, MARÍA 2003 CEIPS NURYANA 10,90

38º 553 SUÁREZ MÉREZ, SARA 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 10,83

39º 758 PÉREZ CRUZ, SHILA 2002 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 9,33

40º 802 MEJÍAS HERNÁNDEZ, PAULA 2003 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 8,18

LANZAMIENTO DE PELOTA ALEVÍN FEMENINO (1/2)
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41º 756 MACÍAS TORRES, VICTORIA 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 7,83

- 805 GIL GARCÍA, CLARA 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA X

LANZAMIENTO DE PELOTA ALEVÍN FEMENINO (2/2)
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ACTA DEL CAMPEONATO

P D NOMBRE AÑO CLUB MARCA

1º 633 DÍAZ HERNÁNDEZ, JUSTO 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 31,25

2º 624 GARCÍA LABRADOR, DANIEL 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 30,72

3º 506 WEITKAMP GARCÍA, HERMÁN 2002 ZANATA SAUZAL 28,20

4º 808 MARCO RODRÍGUEZ, IKER 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 27,64

5º 507 CÁCERES CASTILLO, DANIEL 2002 ZANATA SAUZAL 26,94

6º 636 DÍAZ BATISTA, DAVID 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 25,97

7º 896 LEIVA HERNÁNDEZ, CARLOS 2003 CEIPS NURYANA 25,68

8º 810 VIERA GONZÁLEZ, DIEGO JESÚS 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 25,31

9º 809 GARCÍA PÉREZ, FERNANDO 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 24,99

10º 895 TRUJILLO DÍAZ, NICOLÁS 2002 CEIPS NURYANA 24,55

11º 638 VIÑOLY SUÁREZ, RICARDO 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 24,31

12º 532 MELIÁN PÉREZ, JAVIER 2003 CLUB ATLETISMO AGUERE 23,75

13º 841 GONZÁLEZ DÍAZ, DANIEL 2002 ATALAYA TEJINA 22,70

14º 892 DELGADO SERVANDO, PABLO 2003 CEIPS NURYANA 22,50

15º 760 CÁCERES RAMOS, JOEL 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 22,29

16º 807 PERDOMO REYES, AIDAM DAVID 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 21,85

17º 559 SANTANA GALVÁN, RICARDO 2002 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 21,64

18º 859 IZQUIERDO DE ARMAS, RAÚL 2002 ATALAYA TEJINA 21,62

19º 813 GONZÁLEZ PESTANO, ADRIÁN 2002 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 20,53

20º 761 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, MARCO 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 20,36

21º 921 COBO RODRÍGUEZ, CARLOS 2003 CEIPS NURYANA 19,86

22º 558 SANTANA GALVÁN, JOSÉ 2002 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 19,73

23º 708 RODRÍGUEZ PÉREZ, JUAN MIGUEL 2003 CEA LUTHER KING - LAGUNA 19,70

24º 837 FAAS GARCÍA, JONAY 2003 ATALAYA TEJINA 19,53

25º 838 RUÍZ PÉREZ, RITIK 2003 ATALAYA TEJINA 19,00

26º 637 HERNÁNDEZ GARCÍA, LUÍS 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 18,90

27º 806 EXPÓSITO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO2003 MANZANILLA CIUDAD DE LA LAGUNA 18,08

28º 897 REVERÓN ESTÉVEZ, ALEJANDRO 2003 CEIPS NURYANA 18,05

29º 535 AFONSO SANTACREU, GUILLERMO 2002 CLUB ATLETISMO AGUERE 17,70

30º 893 FEBLES RODRÍGUEZ, BRIAN DEL CRISTO2003 CEIPS NURYANA 17,68

31º 533 LÓPEZ DELGADO, JAVIER 2002 CLUB ATLETISMO AGUERE 17,27

32º 866 DELGADO GONZÁLEZ, RUBÉN 2002 TENERIFE CAJACANARIAS 17,22

33º 763 IZQUIERDO ÁLVAREZ, RAÚL 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA 16,82

34º 634 WENDORF, FABIÁN 2002 CLATOR - EMA LA OROTAVA 16,80

35º 286 LÓPEZ CASTRO, DANIEL 2002 C.A. PUERTO CRUZ - REALEJOS 16,50

36º 635 YUMAR LUÍS, JORGE 2003 CLATOR - EMA LA OROTAVA 16,15

37º 840 EXPÓSITO GONZÁLEZ, PABLO 2002 ATALAYA TEJINA 14,80

38º 534 ACOSTA JIMÉNEZ, GABRIEL 2002 CLUB ATLETISMO AGUERE 14,66

39º 510 SANTANA ÁLVAREZ, HÉCTOR 2003 ZANATA SAUZAL 14,38

40º 899 FUENTES PERDOMO, ALEXIS 2003 CEIPS NURYANA 14,22

LANZAMIENTO DE PELOTA ALEVÍN MASCULINO (1/2)
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41º 508 HERNÁNDEZ SANTANA, AARÓN 2002 ZANATA SAUZAL 14,13

42º 839 GONZÁLEZ DARIAS, DAVID ALEJANDRO2003 ATALAYA TEJINA 13,95

43º 842 CRUZ SUÁREZ, ALEJANDRO 2003 ATALAYA TEJINA 13,46

44º 894 PADRÓN CÁRDENAS, LUCAS 2002 CEIPS NURYANA 13,09

45º 844 PÉREZ RODRÍGUEZ, IVÁN 2004 ATALAYA TEJINA 13,08

46º 898 MARTÍN GARCÍA, RUBÉN 2003 CEIPS NURYANA 12,60

47º 560 SANTANA GALVÁN, ÁNGEL 2003 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 12,35

48º 557 QUINTERO MELIÁN, JAIME 2002 C.A. OLÍMPICO TEGUESTE 11,50

49º 509 GONZÁLEZ BRITO, JONÁS 2003 ZANATA SAUZAL 10,78

50º 947 GALLARDO DELGADO, ASIER 2003 SAN BENITO 9,80

- 759 LORENZO RIVERO, JAIME 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA X

- 762 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ 2003 COLEGIO DOMINICAS LA LAGUNA X

LANZAMIENTO DE PELOTA ALEVÍN MASCULINO (2/2)


